' .. __ 1.

11••••••••• 11
•.•••••. II"'''JI

ESmDO DE ÕÕIÃ$
A CASA 00 POVO

REQ.004119GAB.

Excelentíssimo Senhor Deputado
Lissauer Vieira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

Karl
Cab
Deputado Est

I••••••

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de

Goiás, o Deputado que o presente subscreve, ouvido o plenário na forma regimental,

requer a Vossa Excelência o desarquivamento dos processos legislativos, de minha autoria

protocolados sob os seguintes números: 2018004585, 2018004656, 2018005397.

Requer que os projetos de lei retomem a tramitação do estágio em que se

encontravam para que sejam devidamente apreciados, nos termos do art, 124, parágrafo

único do Regimento Interno .

Requer urgência e preferência na apreciaçio deste requerimento.

SALA DAS SESSÕES, em de de 2019.

CFFfl9

	00000001